

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

1/12/2011

Dodávateľ

Mikuláš LabonTobého 1001/B
093 01 Vranov nad Topľou
IČO:44 171 935 DIČ:1080005069

Dátum dodania

30.12.2011

Dátum vystavenia

30.12.2011

Dátum splatnosti

do 7.1.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti

Forma úhrady

BANKOVÝ PREVOD

Banka dodávateľa

SLOVENSKÁ SPORITELŇA

Číslo účtu/kód banky

0560720508/0900

Číslo objednávky

Číslo dodacieho listu

IČO

IČ DPH

Registrácia:

Odberateľ

**Základná škola
Slovenská Kajňa**
094 02 Slovenská Kajňa 54
okres Vranov n.T.
IČO: 37 873 342

IČO 34843342

IČ DPH

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. m.	Cena za jednotku	Cena celkom
1.	MONTAŽ SDK STROP	40	m ²	12€	480€
2.	MONTAŽ SDK STENY	68	m ²	11€	748€
3.	MACIZA STROPU A STIEN	108	m ²	1€	108€
4.	MONTAŽ OBKLADU	25	bm	5€	125€
5.	DEMONTAŽ A MONTAŽ ELEKTRICKÝCH ZARIADENÍ	10	ks	6,40€	64€
6.	MONTAŽ REVIZNÝCH VRAŤOK	3	ks	10€	30€
7.	MONTAŽ VETRACÍCH KRIEŽOK	8	ks	10€	80€
8.	UTRATANIE	40	m ²	1€	40€

Výhotovil:

Mikuláš LabonTobého 1001/B
093 01 Vranov nad Topľou
IČO:44 171 935 DIČ:1080005069

Celková fakturovaná suma

1675 €.

32/1

UNIPRESS, tel./fax: 054/732 28 78